PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.12.2016

                                            № 77-р
ст-ца Новомалороссийская

Об обеспечении безопасности граждан на водных
объектах Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района в
зимний период 2016- 2017 годов
В целях недопущения гибели людей и обеспечения их безопасности на водных объектах, расположенных на территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, охраны их жизни и здоровья, предупреждения чрезвычайных ситуаций, ввиду отсутствия организованных мест для подледного лова рыбы и спасательных (наблюдательных) постов на водных объектах Новомалороссийского сельского поселения в зимний период 2016-2017 годов:
1. Председателям Советов территориального общественного самоуправления Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района провести профилактическую работу с населением сельского поселения по вопросу обеспечения безопасности на водных объектах в зимний период 2016-2017 годов.
2. Директору Новомалороссийского муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно-коммунального хозяйства А.А.Гоеву в срок до 20 декабря 2016 года установить предупредительные знаки в местах, запрещенных для выхода на лед и проведения подлёдного лова рыбы.
3. Заместителю главы администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района В.И.Сычеву довести данное распоряжение до сведения населения Новомалороссийского сельского поселения     Выселковского.
4. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района                                                           В.И.Иордан